
 

www.vamotors.lv 
Tel. 67383881 

URSA® PREMIUM FE 5W-30 
 

URSA PREMIUM FE 5W-30 ir pilnīgi sintētiska UHPD klases motoreļļa, kas paredzēta 

lietošanai ar pagarinātiem eļļas nomaiņas intervāliem atbilstoši autoražotāju norādījumiem. 

 

URSA PREMIUM FE 5W-30 radīta no jaunākām sintētiskām bāzes eļļām, pielietojot 

jaunākās “augsto tehnoloģiju” piedevu sistēmas. Rezultātā eļļa nodrošina nevainojamu motora 

eļļošanu un tā tīrību, tai skaitā arī smagi slogotiem turbodīzeļiem ar gariem eļļas nomaiņas 

intervāliem. 

 

 

URSA PREMIUM FE 5W-30 nodrošina dzinēju diluma samazināšanos, dzinēju tīrību, 

cilindru čaulu “pulēšanās” samazinājumu, stabilitāti augstās un zemās temperatūrās, teicamu 

pretkorozijas aizsardzību. 

 

 

URSA PREMIUM FE 5W-30 paredzēta lietošanai tikai smagajos dīzeļdzinējos, tā nav 

paredzēta lietošanai benzīna dzinējos.  

 

Īpaši URSA PREMIUM FE 5W-30 paredzēta lietošanai zema izmešu līmeņa dīzeļmotoros, 

kuros lieto degvielu ar zemu sēra saturu.  

 

 

 

URSA PREMIUM FE 5W-30 atestācijas un specifikācijas: 

izpilda vai pārsniedz sekojošu specifikāciju prasības: 

 ACEA: E7-08/ E4-08; API: CI-4; Caterpillar: ECF-1, ECF-2, 1a; MTU: Type 3; Mack: EO-

M Plus. 

 

izsniegtas oficiālas autoražotāju atestācijas, atbilstoši: 

 Deutz: DQC IV-05; MAN: M3277; MB: 228.5; MTU: Type 3; Renault: RXD, RLD-2; 

Volvo: VDS-3; Iveco: 18-1804. 

 

ieteicama lietošanai to firmu smagajos dīzeļmotoros, kas neveic eļļu atestēšanu, bet publicē savas 

prasības UHPD tipa eļļām, kā, piemēram:  

 IVECO, KHD-Deutz, Perkins (Rolls Royce) un citos. 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 
 

Blīvums, kg/l, pie 15°C 0,855 

Kinemātiskā viskozitāte, mm²/s, pie 40°C 71,7 

Kinemātiskā viskozitāte, mm²/s, pie 100°C 12,1 

Viskozitātes indekss (VI) 166 

Sastingšanas temperatūra , °C -51 

Uzliesmošanas temperatūra , °C  230 

Sulfāta pelnu saturs, svara % 1,3 

 

VA MOTORS. RĪGA. 2012-06-06. 


